
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

10:29:09

  1
28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

50-212/2018
Poř.č.

Regionálny pohár východ

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20 Ladies
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21 Ladies
 37 KTM Bang MX TeamLaura Smoľarová SVK 0796/23 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK Ladies
171 KavasakiMiriam Trojčaková SVK Ladies

7 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:09:05
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 MX65 ladies
Results

Tried
Class

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 1/5 1:40.820 54.989
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  2 4/6 1:41.700 00.880 54.513
 37 KTM Bang MX TeamLaura Smoľarová SVK 0796/23  3 5/7 1:50.610 09.790 50.122
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 4/6 1:53.740 12.920 48.743
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 4/5 1:54.260 13.440 48.521
171 KavasakiMiriam Trojčaková SVK  6 3/5 2:01.470 20.650 45.641
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 5/5 2:14.010 33.190 41.370

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:51 Length of a Track 1540 mBest Lap 6. Anna Piarová 01:40.820 - 55.0 km/h   1

Doba vyvesenia//



50-212/2018

Trieda  Class  Ladies

11:10:42

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85 MX65 ladies

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Anna Piarová

   14    1 2:20.643

   37    2 1:40.823

   94    3 4:28.398

  148    4 4:31.281

  170    5 1:42.427

  190    6 1:40.957

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 1:37.594

   26    2 1:32.832

   46    3 1:35.554

   66    4 1:33.171

   88    5 1:34.725

  134    6 3:49.421

  154    7 1:35.552

  172    8 1:34.357

  191    9 1:33.668

  22 Michaela Bernatová

   24    1 3:01.203

   49    2 1:58.495

   74    3 1:57.107

   99    4 1:56.024

  121    5 1:54.266

  162    6 3:13.516

  27 Tobias Mráz

   23    1 2:59.836

   55    2 2:15.130

   84    3 2:16.607

  110    4 2:12.659

  139    5 2:15.024

  165    6 2:11.423

  192    7 2:17.149

  30 Samuel Hrehor

   11    1 2:13.382

   43    2 2:27.594

   72    3 2:09.336

  102    4 2:09.619

  130    5 2:14.356

  155    6 2:17.096

  185    7 2:17.695

  35 Klaudia Imrichová

   29    1 3:28.412

   61    2 2:27.012

   92    3 2:20.722

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  118    4 2:20.644

  147    5 2:19.701

  176    6 2:14.018

  37 Laura Smoľarová

   20    1 2:49.937

   44    2 1:51.040

   69    3 1:53.211

   93    4 1:54.398

  117    5 1:54.778

  141    6 1:50.610

  166    7 1:57.755

  188    8 1:57.516

  46 Sebastian Tekeľ
   12    1 2:14.782

   42    2 2:23.845

   71    3 2:03.070

   97    4 2:02.833

  120    5 2:00.637

  146    6 2:05.492

  171    7 2:00.079

  197    8 2:02.551

  47 Martin Chripko

   17    1 2:34.383

   38    2 1:47.019

   64    3 1:41.681

   87    4 1:46.097

  126    5 3:07.133

  144    6 1:49.518

  167    7 1:43.047

  189    8 1:41.897

  48 Tomáš Kytka

    5    1 2:00.140

   31    2 1:48.200

   57    3 1:46.190

   78    4 1:44.799

  103    5 1:44.023

  125    6 1:50.716

  145    7 1:55.834

  169    8 1:53.043

  194    9 1:52.486

  88 Maksym Yakubishyn

   16    1 2:33.827

   40    2 1:52.096

   65    3 1:45.039

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   89    4 1:46.690

  111    5 1:46.768

  132    6 1:46.419

  153    7 1:47.406

  99 Oliver Handzuš

   21    1 2:51.979

   48    2 1:59.486

   79    3 2:31.942

  107    4 1:57.931

  131    5 1:57.481

  151    6 1:55.151

  178    7 2:02.920

 108 Máté Kolmont

    9    1 2:12.411

   36    2 1:47.605

   60    3 1:46.052

   83    4 1:43.536

  106    5 1:45.522

  128    6 1:51.820

  149    7 1:54.887

  173    8 1:52.091

  196    9 1:58.514

 113 Mária Klimčíková

   13    1 2:14.946

   35    2 1:44.310

   59    3 1:44.397

   81    4 1:43.331

  105    5 1:41.708

  127    6 1:54.463

  175    7 3:57.505

 118 Samuel Chovaník

   15    1 2:32.079

   41    2 1:55.800

   67    3 1:51.629

   90    4 1:50.800

  114    5 1:49.667

  135    6 1:48.888

  157    7 1:51.712

  181    8 1:50.899

 119 Rajmund Frisik

   22    1 2:55.567

   54    2 2:17.809

   82    3 2:15.528

  109    4 2:12.951

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  137    5 2:13.472

  164    6 2:14.506

  193    7 2:18.345

 123 Jopek Dawid

    7    1 2:03.350

   45    2 2:39.922

   68    3 1:45.647

   95    4 2:02.873

  116    5 1:44.644

  138    6 1:42.699

  158    7 1:42.933

  180    8 1:42.081

 124 Marek Leščák

   10    1 2:12.901

   34    2 1:44.094

   58    3 1:42.269

   80    4 1:44.931

  104    5 1:41.463

  123    6 1:45.277

  161    7 3:06.878

  186    8 1:52.643

 132 Katarína Prokopčáková

   25    1 3:03.389

   51    2 1:59.788

   76    3 1:55.636

  100    4 1:57.902

  122    5 1:53.741

  143    6 1:54.318

  168    7 1:57.641

 171 Miriam Trojčaková

   19    1 2:47.144

   47    2 2:01.531

   73    3 2:02.125

   98    4 2:01.477

  124    5 2:01.533

  179    6 4:25.638

 181 Maksymilián Matyasik

    8    1 2:05.817

   32    2 1:42.913

   56    3 1:41.711

   77    4 1:41.160

  101    5 1:45.540

  119    6 1:45.184

  142    7 1:40.807

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  163    8 1:41.664

  184    9 1:43.595

 407 Jurand Kušmierczyk

    4    1 1:51.612

   28    2 1:35.951

   52    3 1:36.044

   70    4 1:35.682

   91    5 1:33.238

  112    6 1:32.487

  156    7 3:52.839

  177    8 1:36.844

 530 Denis Spodniak

   18    1 2:38.375

   39    2 1:45.085

   63    3 1:37.710

  113    4 3:53.453

  133    5 1:45.086

  152    6 1:38.330

  187    7 2:45.990

 718 Tomáš Zimek

    2    1 1:42.882

   27    2 1:38.292

   50    3 1:38.761

   86    4 2:44.195

  108    5 1:43.078

  140    6 2:43.894

  160    7 1:45.223

  183    8 1:36.350

 823 Přemysl Zimek

    3    1 1:48.649

   30    2 1:40.641

   53    3 1:41.851

   75    4 1:46.378

   96    5 1:45.217

  129    6 2:25.902

  150    7 1:54.714

  174    8 1:53.901

  195    9 1:49.346

 999 Samuel Kurňava

    6    1 2:02.263

   33    2 1:47.805

   62    3 2:06.545

   85    4 1:45.586

  115    5 2:22.071

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



50-212/2018

Trieda  Class  Ladies

11:10:42

2

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85 MX65 ladies

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  136    6 1:48.897

  159    7 1:49.676

  182    8 1:49.559

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:36:26
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85 MX65 ladies
Results

Body
Points

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 9 15:57.897 00.000 52.089 25
 37 KTM Bang MX TeamLaura Smoľarová SVK 0796/23  2 8 15:20.056 - 1 48.206 22
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  3 8 15:32.273 - 1 47.574 20
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  4 8 15:37.052 - 1 47.331 18
171 KavasakiMiriam Trojčaková SVK  5 8 16:11.972 - 1 45.631 16
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  6 7 16:16.418 - 2 39.745 15
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  7 5 14:28.535 - 4 31.916 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:19 Length of a Track 1540 mBest Lap 113. Mária Klimčíková 01:42.820 - 53.9 km/h   2The Winners time 15:57.897 - 52.089 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:34



50-212/2018

Trieda  Class  Ladies

13:38:06

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85 MX65 ladies

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Anna Piarová

    6    1 1:48.074

   32    2 1:43.336

   60    3 1:48.017

  104    4 3:14.555

  186    5 5:54.553

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 1:36.168

   27    2 1:33.401

   51    3 1:34.053

   73    4 1:33.949

   97    5 1:35.004

  118    6 1:33.907

  140    7 1:34.499

  162    8 1:35.219

  180    9 1:37.660

  22 Michaela Bernatová

   18    1 2:04.186

   44    2 1:55.948

   70    3 1:55.093

   95    4 1:55.453

  123    5 1:55.247

  146    6 1:56.215

  172    7 1:58.752

  196    8 1:56.158

  27 Tobias Mráz

   26    1 2:27.429

   52    2 2:17.806

   80    3 2:12.410

  115    4 2:15.755

  143    5 2:11.471

  171    6 2:12.588

  197    7 2:11.813

  30 Samuel Hrehor

   24    1 2:24.627

   50    2 2:17.341

   79    3 2:08.208

  122    4 2:54.527

  151    5 2:14.227

  181    6 2:16.200

  35 Klaudia Imrichová

   23    1 2:23.121

   49    2 2:18.714

   84    3 2:23.875

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  117    4 2:20.249

  147    5 2:19.545

  173    6 2:13.532

  203    7 2:17.382

  37 Laura Smoľarová

   15    1 2:00.201

   42    2 1:53.431

   69    3 1:53.485

   94    4 1:50.670

  120    5 1:53.131

  144    6 1:55.823

  167    7 1:55.312

  194    8 1:58.003

  46 Sebastian Tekeľ
   21    1 2:09.736

   47    2 1:59.882

   75    3 2:14.140

  102    4 2:02.888

  129    5 2:01.870

  158    6 2:02.321

  188    7 2:00.875

  47 Martin Chripko

    5    1 1:46.858

   31    2 1:43.060

   57    3 1:44.615

   82    4 1:46.820

  106    5 1:46.457

  131    6 1:47.454

  155    7 1:47.166

  177    8 1:48.449

  199    9 1:48.161

  48 Tomáš Kytka

   11    1 1:54.456

   37    2 1:46.716

   62    3 1:43.114

   87    4 1:46.542

  109    5 1:45.576

  135    6 1:46.567

  160    7 1:49.329

  184    8 1:49.240

  88 Maksym Yakubishyn

   14    1 1:56.895

   40    2 1:47.124

   66    3 1:45.684

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   91    4 1:46.977

  113    5 1:47.718

  138    6 1:47.716

  163    7 1:47.729

  187    8 1:50.100

  99 Oliver Handzuš

   20    1 2:08.364

   46    2 1:56.047

   74    3 2:14.306

  100    4 1:58.365

  128    5 2:01.616

  154    6 2:02.941

  185    7 2:02.424

 108 Máté Kolmont

    9    1 1:52.792

   36    2 1:48.058

   64    3 1:46.383

   89    4 1:45.621

  112    5 1:46.830

  137    6 1:45.286

  161    7 1:47.406

  183    8 1:45.416

 113 Mária Klimčíková

    7    1 1:48.997

   33    2 1:42.827

   58    3 1:43.477

   81    4 1:44.716

  105    5 1:44.249

  130    6 1:46.325

  153    7 1:48.561

  176    8 1:51.243

  198    9 1:47.502

 118 Samuel Chovaník

   17    1 2:02.345

   43    2 1:51.935

   68    3 1:48.531

   93    4 1:50.008

  116    5 1:51.750

  141    6 1:51.340

  166    7 1:51.844

  191    8 1:52.834

 119 Rajmund Frisik

   25    1 2:26.871

   53    2 2:18.467

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   86    3 2:23.208

  119    4 2:21.003

  149    5 2:20.062

  174    6 2:18.020

  204    7 2:18.311

 123 Jopek Dawid

   10    1 1:53.806

   35    2 1:45.268

   61    3 1:43.113

   85    4 1:44.559

  108    5 1:45.879

  133    6 1:44.742

  156    7 1:45.831

  179    8 1:48.445

  201    9 1:48.413

 124 Marek Leščák

   12    1 1:55.197

   38    2 1:46.887

   63    3 1:44.316

   88    4 1:45.859

  110    5 1:44.933

  136    6 1:46.790

  159    7 1:47.070

  182    8 1:44.155

 132 Katarína Prokopčáková

   19    1 2:05.446

   45    2 1:56.903

   71    3 1:55.659

   96    4 1:53.991

  124    5 1:54.200

  145    6 1:53.582

  170    7 1:54.792

  195    8 1:57.700

 171 Miriam Trojčaková

   22    1 2:11.493

   48    2 1:59.904

   72    3 1:58.054

   99    4 1:59.887

  126    5 1:59.187

  152    6 2:01.207

  175    7 2:00.569

  202    8 2:01.671

 181 Maksymilián Matyasik

   13    1 1:55.809

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   39    2 1:47.013

   65    3 1:45.120

   90    4 1:45.494

  111    5 1:44.541

  134    6 1:43.492

  157    7 1:42.480

  178    8 1:47.200

  200    9 1:48.041

 407 Jurand Kušmierczyk

    2    1 1:38.102

   28    2 1:34.906

   54    3 1:35.457

   76    4 1:37.062

   98    5 1:37.424

  121    6 1:40.302

  142    7 1:39.496

  165    8 1:37.909

  190    9 1:36.287

 530 Denis Spodniak

    3    1 1:42.689

   29    2 1:39.080

   56    3 1:40.327

   78    4 1:42.620

  103    5 1:42.428

  127    6 1:42.547

  150    7 1:41.445

  169    8 1:41.893

  193    9 1:41.641

 718 Tomáš Zimek

    4    1 1:43.215

   30    2 1:39.125

   55    3 1:38.502

   77    4 1:40.023

  101    5 1:41.045

  125    6 1:41.668

  148    7 1:42.860

  168    8 1:42.203

  192    9 1:42.386

 823 Přemysl Zimek

    8    1 1:50.487

   34    2 1:43.067

   59    3 1:45.608

   83    4 1:44.102

  107    5 1:45.682

  132    6 1:46.906

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



50-212/2018

Trieda  Class  Ladies

13:38:06

2

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85 MX65 ladies

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 999 Samuel Kurňava

   16    1 2:01.005

   41    2 1:45.126

   67    3 1:45.994

   92    4 1:47.720

  114    5 1:45.760

  139    6 1:48.460

  164    7 1:48.720

  189    8 1:49.768

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ50-212/2018 13:37:07

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX85 MX65 ladies

  1   9 407 530 718  47   6 113 823 108 123  48 124 181  88  37 999 118  22 132  99  46 171  35  30 119  27

  2   9 407 530 718  47   6 113 823 123 108  48 124 181  88 999  37 118  22 132  99  46 171  35  30  27 119

  3   9 407 718 530  47 113 823   6 123  48 124 108 181  88 999 118  37  22 132 171  99  46  30  27  35 119

  4   9 407 718 530 113  47 823 123  48 124 108 181  88 999 118  37  22 132 171  99  46   6  27  35 119  30

  5   9 407 718 530 113  47 823 123  48 124 181 108  88 999 118  37  22 132 171  99  46  27  35 119  30   6

  6   9 407 718 530 113  47 823 123 181  48 124 108  88 999 118  37 132  22 171  99  46  27  35 119  30

  7   9 407 718 530 113  47 123 181 124  48 108  88 999 118  37 132  22 171  99  46  27  35 119

  8   9 407 718 530 113  47 181 123 124 108  48  88 999 118  37 132  22 171

  9   9 407 718 530 113  47 181 123



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:50:33
 1

28.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85 MX65 ladies
Results

Body
Points

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

50-212/2018

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  1 8 14:54.610 00.000 49.577 25
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  2 8 15:27.540 32.930 47.817 22
 37 KTM Bang MX TeamLaura Smoľarová SVK 0796/23  3 8 16:10.610 1:16.000 45.695 20
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 8 16:28.200 1:33.590 44.882 18
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 7 14:39.950 - 1 44.103 16
171 KavasakiMiriam Trojčaková SVK  6 7 15:09.100 - 1 42.688 15
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 7 16:41.234 - 1 38.760 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:32 Length of a Track 1540 mBest Lap 6. Anna Piarová 01:48.960 - 50.9 km/h   2The Winners time 14:54.610 - 49.577 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:47



50-212/2018

Trieda  Class  Ladies

16:53:10

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85 MX65 ladies

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Anna Piarová

    6    1 1:54.549

   31    2 1:48.961

   56    3 1:49.029

   80    4 1:51.171

  104    5 1:54.343

  126    6 1:51.016

  149    7 1:50.456

  174    8 1:55.091

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 1:39.206

   26    2 1:37.111

   48    3 1:36.952

   70    4 1:37.789

   89    5 1:36.679

  110    6 1:35.981

  129    7 1:39.503

  150    8 1:37.054

  169    9 1:37.110

  22 Michaela Bernatová

   18    1 2:14.337

   43    2 2:03.844

   67    3 2:01.252

   93    4 2:06.570

  118    5 2:04.324

  143    6 1:58.457

  170    7 2:11.175

  27 Tobias Mráz

   24    1 2:50.049

  136    2 9:16.420

  168    3 2:27.360

  192    4 2:19.895

  30 Samuel Hrehor

   21    1 2:18.851

   46    2 2:11.334

   72    3 2:12.674

   98    4 2:12.607

  127    5 2:15.445

  155    6 2:15.509

  183    7 2:16.197

  35 Klaudia Imrichová

   25    1 2:51.553

   50    2 2:16.193

   83    3 2:20.288

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  111    4 2:22.171

  137    5 2:18.607

  167    6 2:17.702

  191    7 2:14.720

  37 Laura Smoľarová

   12    1 2:02.720

   37    2 1:57.929

   63    3 2:00.416

   88    4 1:59.448

  112    5 2:01.125

  134    6 2:01.111

  160    7 2:01.913

  188    8 2:05.950

  46 Sebastian Tekeľ
   20    1 2:15.191

   44    2 2:04.935

   69    3 2:04.399

   94    4 2:06.448

  119    5 2:07.428

  146    6 2:09.468

  173    7 2:05.500

  47 Martin Chripko

    4    1 1:51.514

   29    2 1:47.270

   53    3 1:46.941

   75    4 1:47.469

   99    5 1:45.807

  120    6 1:46.713

  144    7 1:45.867

  164    8 1:50.184

  186    9 1:45.542

  48 Tomáš Kytka

   10    1 1:57.974

   40    2 2:14.233

   64    3 1:51.656

   87    4 1:47.831

  107    5 1:47.749

  130    6 1:48.449

  153    7 1:46.954

  176    8 1:52.833

  88 Maksym Yakubishyn

    5    1 1:52.944

   30    2 1:48.283

   54    3 1:48.924

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   79    4 1:51.505

  106    5 2:15.878

  131    6 1:51.969

  154    7 1:53.125

  178    8 1:56.443

  99 Oliver Handzuš

   15    1 2:09.133

   41    2 2:03.323

   65    3 2:02.396

   90    4 2:01.206

  113    5 2:01.813

  140    6 2:00.650

  163    7 2:03.042

  189    8 2:04.188

 108 Máté Kolmont

   11    1 1:59.196

   35    2 1:51.544

   59    3 1:52.153

   84    4 1:51.470

  105    5 1:52.154

  128    6 1:49.749

  152    7 1:50.895

  175    8 1:52.452

 113 Mária Klimčíková

   16    1 2:11.748

   38    2 1:49.987

   62    3 1:52.701

   85    4 1:52.633

  108    5 1:55.111

  132    6 1:54.978

  156    7 1:54.160

  179    8 1:56.225

 118 Samuel Chovaník

   14    1 2:05.022

   36    2 1:55.609

   61    3 1:52.500

   86    4 1:55.230

  109    5 1:54.624

  133    6 1:56.669

  157    7 1:55.692

  180    8 1:56.936

 119 Rajmund Frisik

   23    1 2:34.146

   49    2 2:24.196

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   77    3 2:18.636

 123 Jopek Dawid

    8    1 1:55.974

   33    2 1:49.162

   58    3 1:49.791

   81    4 1:50.057

  103    5 1:51.221

  125    6 1:49.540

  148    7 1:49.883

  172    8 1:52.429

 124 Marek Leščák

    9    1 1:56.852

   34    2 1:48.421

   57    3 1:47.949

   78    4 1:46.143

  101    5 1:44.180

  122    6 1:46.189

  145    7 1:47.061

  165    8 1:46.212

  187    9 1:45.371

 132 Katarína Prokopčáková

   17    1 2:11.989

   42    2 2:03.508

   66    3 2:02.259

   91    4 2:01.880

  116    5 2:02.949

  141    6 2:03.246

  166    7 1:59.586

  190    8 2:02.783

 171 Miriam Trojčaková

   22    1 2:21.667

   47    2 2:09.427

   71    3 2:09.384

   97    4 2:08.532

  123    5 2:08.158

  151    6 2:03.525

  177    7 2:08.407

 181 Maksymilián Matyasik

    7    1 1:55.081

   32    2 1:49.159

   55    3 1:46.399

   76    4 1:43.776

  100    5 1:46.177

  124    6 2:04.137

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  147    7 1:48.204

  171    8 1:47.382

 407 Jurand Kušmierczyk

   13    1 2:03.845

   39    2 2:01.055

   60    3 1:40.925

   82    4 1:39.619

  102    5 1:38.640

  121    6 1:43.724

  142    7 1:39.368

  162    8 1:39.496

  184    9 1:37.281

 530 Denis Spodniak

    2    1 1:46.492

   27    2 1:41.645

   52    3 1:42.791

   74    4 1:43.472

   96    5 1:47.053

  117    6 1:44.904

  139    7 1:46.445

  159    8 1:44.413

  182    9 1:43.450

 718 Tomáš Zimek

    3    1 1:46.756

   28    2 1:42.363

   51    3 1:40.655

   73    4 1:41.245

   95    5 1:42.978

  115    6 1:45.134

  135    7 1:44.922

  158    8 1:44.985

  181    9 1:46.440

 999 Samuel Kurňava

   19    1 2:14.889

   45    2 2:13.883

   68    3 1:53.558

   92    4 2:02.355

  114    5 1:54.023

  138    6 1:52.256

  161    7 1:54.463

  185    8 1:55.243

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ50-212/2018 16:52:29

1

28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Regionálny pohár východ

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 2 - MX85 MX65 ladies

  1   9 530 718  47  88   6 181 123 124  48 108  37 407 118  99 113 132  22 999  46  30 171 119  27  35

  2   9 530 718  47  88   6 181 123 124 108 118  37 113 407  48  99 132  22  46 999  30 171 119  35  27

  3   9 718 530  47  88 181   6 124 123 108 407 118 113  37  48  99 132  22 999  46 171  30 119  35  27

  4   9 718 530  47 181 124  88   6 123 407 108 113 118  48  37  99 132 999  22  46 171  30  35  27

  5   9 718 530  47 181 124 407 123   6 108  88  48 113 118  37  99 999 132  22  46 171  30  35

  6   9 718 530  47 407 124 181 123   6 108  48  88 113 118  37 999  99 132  22  46 171  30  35

  7   9 718 530 407  47 124 181 123   6 108  48  88 113 118  37 999  99 132  22  46 171  30  35

  8   9 718 530 407  47 124 181 123   6 108  48  88 113 118 999  37  99 132

  9   9 718 530 407  47 124



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.
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28.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

ESX CUP 2018
28. 07. 2018 Hniezde

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Regionálny pohár východ

50-212/2018

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 25 22 47

  37 KTM Bang MX TeamLaura Smoľarová SVK 0796/23  2 22 20 42

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  3 14 25 39

 132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 20 18 38

  22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 18 16 34

 171 KavasakiMiriam Trojčaková SVK  6 16 15 31

  35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 15 14 29

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


